

## Uchwała Nr 5/II/2019

Okręgowej Rady Polskiego Związku Działkowców w Szczecinie

z dnia 02.12.2019 roku

### w sprawie aktywności struktur statutowych w realizacji polityki PZD nakreślonej przez XIV Krajowy Zjazd Delegatów PZD

XIV Krajowy Zjazd Delegatów PZD, dokonał podsumowania minionej kadencji i wytyczył kierunki działania Związku na lata 2019-2023.

Materiały zjazdowe zostały opublikowane w Biuletynie Informacyjnym 7/2019 nr 305. Zawierają one cenne wytyczne do codziennej naszej pracy w społeczności działkowej, ale także do pracy w środowisku, w którym się znajdujemy. Ważne są materiały sprawozdawcze oraz referat sprawozdawczo programowy, jako skondensowany przewodnik do codziennej pracy. Oprócz uchwał, przyjętych zostało 10 stanowisk problemowych oraz apel do działkowców, w istotnym temacie dla przyszłych pokoleń.

Stanowiska przyjęte przez Zjazd obejmują całe spektrum naszego życia, w tym odniesienie do rangi ustawy o ROD, statutu PZD, przyszłości ogrodów, zarządzania ogrodami, współpracy z samorządami, ale także rolę organów PZD w służbie działkowca. Ważne zagadnienie dotyczy zagospodarowania działek i ROD, poziomu oświaty oraz przewodniej roli PZD w całokształcie funkcjonowania rodzinnych ogrodów działkowych.

Te istotne elementy, do których odniósł się XIV Krajowy Zjazd Delegatów PZD, muszą znaleźć przełożenie na codzienny język działkowy oraz na bieżące działanie wszystkich struktur w całym naszym stowarzyszeniu ogrodowym.

Okręgowa Rada zobowiązuje delegatów uczestniczących w obradach XIV Zjazdu do aktywnego działania w przybliżeniu problemów dla ogrodów przy każdej możliwej okazji.

Wszystkie statutowe organy Okręgu i ROD zobowiązuje się do ujęcia w planach pracy sygnalizowanych problemów przez stanowiska Zjazdu.

Problematyka zjazdowa powinna przewijać się nieustannie przez całą kadencję po to, aby dotrzeć z nią do szerokiego grona działkowców.

Należy materiały zjazdowe przekazywać samorządom gmin oraz partiom politycznym i współpracującym z nami organizacjom społecznym.

Z problematyką zjazdową zapoznawać systematycznie parlamentarzystów w czasie organizowanych spotkań.

Okręgowa Rada zaleca, aby docieranie z treścią postanowień Zjazdu nie miało jedynie charakteru kampanii, a towarzyszyło codziennemu naszemu działaniu.

Jak zostanie spożytkowany dorobek XIV Krajowego Zjazdu Delegatów PZD zależy wyłącznie od nas, co będzie miało swoje znaczenie dla przyszłości ogrodów działkowych.

SEKRETARZ  
Okręgu PZD  
w Szczecinie

Roman Krempecki



P R E Z E S  
Okręgu PZD  
w Szczecinie

mgr Tadeusz Jarzębak